

Dodavatel:



Požární bezpečnost s.r.o.  
Královský Vršek 3545/42  
586 01 Jihlava

IČ: 27660940  
DIČ: CZ27660940  
Telefon: 567 304 242



Odběratel:

IČ:

00241784

DIČ:

Městská část Praha-Újezd  
Kateřinské náměstí 465/1  
149 00 Praha



Nabídka č.: **525430484**  
Forma úhrady: Příkazem  
Datum zápisu: 13.12.2024  
Platno do: 17.12.2024

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
555 550 041:Zásahový kabát FR3 FireRex měřenka, TRÍVRSTVÝ zásahový kabát s nápisem HASIČI, vel.: 162/50	1 ks	11 005,00		11 005,00 21%	2 311,05	13 316,05
555 550 042:Zásahové kalhoty FR3 FireRex měřenka, TRÍVRSTVÉ zásahové kalhoty, vel.: 162/50	1 ks	7 344,00		7 344,00 21%	1 542,24	8 886,24
130 040 185:Přilba Dräger HPS 7000 PRO H1 sig.žl,čirý štít,br.,adaptéry,nátýlník, HPS7/P/ZLU/C/N/x bez polepu	1 ks	9 225,00		9 225,00 21%	1 937,25	11 162,25
130 020 247 41/7:Zásahová obuv HAIX Fire EAGLE PRO	1 pár	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
130 030 330 8:FORESTA - rukavice na lesní požáry, lesní požáry	1 pár	1 080,00		1 080,00 21%	226,80	1 306,80
130 030 805 8:Zásahové rukavice SAFE GRIP 3 - nomex náplet, nomex náplet	1 pár	2 754,00		2 754,00 21%	578,34	3 332,34
130 010 860:Kukla dvouvrstvá Devold SPIRIT, dle EN 13911	1 ks	960,00		960,00 21%	201,60	1 161,60
130 010 835:Nehořlavé funkční spodní prádlo Devold Spirit - triko DR, M	1 ks	1 520,00		1 520,00 21%	319,20	1 839,20
130 010 845:Nehořlavé funkční spodní prádlo Devold Spirit - spodky dlouhé, M	1 ks	1 450,00		1 450,00 21%	304,50	1 754,50
150 010 026:Pracovní polohovací pás AP1/2 COBRA bez karabiny, XL	4 ks	1 730,00		6 920,00 21%	1 453,20	8 373,20
150 010 026:Pracovní polohovací pás AP1/2 COBRA bez karabiny, L	4 ks	1 730,00		6 920,00 21%	1 453,20	8 373,20
150 010 026:Pracovní polohovací pás AP1/2 COBRA bez karabiny, M	2 ks	1 730,00		3 460,00 21%	726,60	4 186,60
110 040 310:Hasicí deka 120 x 180 cm (polyesterový pytlík), BHD 1,2 x 1,8	2 ks	360,00		720,00 21%	151,20	871,20
Zaokrouhlení	1	-0,15		-0,15 21%	-0,03	-0,18
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				59 357,85	12 465,15	71 823,00 71 823,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vystavil: Martin Voráček						